2023年 5月吉日
関係各位

日東物流株式会社
物流ｾﾝﾀｰｸﾞﾙｰﾌﾟ

南港Ｒ物流センターチーム

輸入貨物搬出料改定並びに各種作業料のお支払いについて

拝啓、貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2023年 8月より輸入貨物の搬出料を改定させて頂くことになりましたので
下記の通りご案内申し上げます。
また、搬出料改定にともない、従来現収にてお支払い頂いておりましたが、保管料、各種

検査費用・その他作業料等につきましても合わせて月末にて一括請求とさせて頂きます。
 今後ともより一層のサービス向上に努める所存でございますので、何卒ご理解賜ります

様、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

① 搬 出 料：1,300円＋消費税／Ｂ/Ｌ
② 徴収開始日：2023年 8月 1日(火)出荷分より
③ 徴収方法  ：

(1) 2023年 6月中旬までに弊社HPにて登録方法等につきましては追ってご案内申し
上げます。

(2) お支払いについては、月末締めにて搬出料並びに保管料、その他作業料・各種検査
費用等を一括にて請求書を発行させて頂きますので請求月の翌月末支払いにてお

願い致します。
(3) 請求書につきましては、ご登録頂きましたご住所に送付致します。
(4) 原則として現収並びに小切手は、対応致しません。

＊ご不明な点等ございましたら南港 R 物流センターチーム（06-6612-8711）までお問い合
わせ下さい。

以上